Начальнику

архивного отдела СГО

	М.Р. Колпаковой

	от__________________________

	____________________________

	____________________________

	Проживающего(ей) по адресу:

	____________________________

	____________________________

	____________________________

	Паспортные данные:

	____________________________

	____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить доступ к архивным документам по теме:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

за период __________________________________________________________________

Цель исследования______________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата ____________

Подпись ____________(_______________)